
1. 6. Čt 10.00-15.00 Dětský den s Chocco Caffé • Rodinné centrum tel. 607 605 720
19.00 Rošáda - abonentní divadelní představení, uvádí Divadelní spolek Frída, vstupné 290-360 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

2. 6. Pá 18.00 Princezna na hrášku - loutkoherecké představení Divadla Ančí a Fančí • Husův sbor tel. 724 704 977
20.30 Hodinky - scénická kantáta Petra Jiříčka v kulisách zámeckého parku, vstupné 140/180 Kč • Státní zámek Litomyšl tel. 723 743 760

3. 6. So 13.00 Proměna nábřeží řeky Loučné - slavnostní otevření • Park Vodní valy tel. 461 653 333
13.00 Z Váchalova rodinného alba - vernisáž výstavy • Portmoneum - Museum Josefa Váchala tel. 461 615 287
14.00-18.00 Kurz Reiki II. stupeň - David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
16.00-23.00 Litomyšlská muzejní noc - zahájení proběhne před budovou muzea, vstup volný • Různá místa v Litomyšli tel. 461 615 287
17.00 Ponny Expres na lávce - koncert, pro děti malování na obličej, občerstvení, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19.30 Michal Horáček - Na cestě - zpívá F. Segrado, L. Nová a O. Ruml, doprovází orchestr sólistů • Smetanův dům tel. 461 312 655
21.00 Elektro - Grill - djs Vaczech, Schwitz, Yan, Antistak, vstupné dobrovolné • Cafebar Underground tel. 725 846 248

4. 6. Ne 14.00-18.00 Odpolední čaje pro dříve narozené - živá taneční hudba (Studio-Mix Libchavy), vstupné 80 Kč • Zámecký pivovar tel. 777 100 897
15.00 O Sněhurce - pohádku pro děti uvádí Malé divadélko Praha, 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
15.00 Josef Váchal - Kdo kněhoznačky pilně sbírá - komentovaná prohlídka výstavy s Romanem Vosičkou • Dům U Rytířů tel. 461 614 765

5. 6. Po 13.30 S knížkou na prázdniny - čtení s babičkou Aničkou • Městská knihovna tel. 461 612 068
7. 6. St 18.00 Na víno s Go WIN Cashflow klubem - naučte se finanční svobodě a tvorbě bohatství, vstup 70 Kč • Coworking Kočárovna tel. 723 743 760
8. 6. Čt 18.00 Zpívající mísy a gongy - meditační koncert • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

18.00 Čas nám svěřený - debata o tom, zda nakládáme dobře s časem ve svém životě, vstup zdarma • Hotel Zlatá Hvězda tel. 702 850 105
9. 6. Pá 9.30 Piknik v Klášterních zahradách • Klášterní zahrady tel. 607 605 720

17.00-00.00 Noc kostelů - zahájení v Novém kostele, možnost návštěvy všech sedmi litomyšlských kostelů • Různá místa v Litomyšli tel. 724 704 977
17.00 Vernisáž výstavy Můj svět - zahájení výstavy kroužků a kurzů estetického oddělení DDM • Kostel Rozeslání sv. Apoštolů tel. 461 615 270
20.00 Vozíčku, ke mně leť! - vyprávění R. Glänznerové o dětských kočárcích spojené s jejich výstavou • Husův sbor tel. 724 704 977

10. 6. So 13.00 Městská obrazárna řečí čísel - komentovaná prohlídka s PhDr. Michalem Šimkem • Městská obrazárna ve II. patře zámku tel. 461 614 765
17.30 Nonsens - vernisáž výstavy Zuzany Lammelové a Johany Pulgertové, akustické posezení se skupinou Cabelles • Klášterní sklípek tel. 602 712 703

11. 6. Ne 18.00 Reformátor církve Martin Luther - přednáška Mgr. Davida Beňi, lic. theol. • evangelický kostel Na Lánech tel. 461 615 058
12. 6. Po 15.30 Rok na draka - vernisáž výtvarné výstavy studentů oboru Scénická a výstavní tvorba • Střední škola zahradnická a technická tel. 461 313 611
13. 6. Út 9.30-17.00 Přáníčka ke Dni otců - tvoření • Rodinné centrum tel. 607 605 720
14. 6. St 17.00 Závěrečný koncert • Základní umělecká škola B. Smetany tel. 461 612 628

18.00 Skotsko - cestopisné vyprávění a promítání L. Kocourkové • Husův sbor tel. 724 704 977
15. 6. Čt 19.00 Africká královna - abonent. představení, Divadlo Palace Praha (H. Čermák, L. Rybová), vstupné 290-360 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
16. 6. Pá 16.00 Litomyšl židovská - architektonická procházka • sraz u pamětní desky židovským občanům na nábřeží řeky Loučné tel. 461 614 765
17. 6. So 8.00-11.00 Bleší trhy + Větrání šatníků • Toulovcovo náměstí tel. 602 202 580

9.00-18.00 Cesta do hlubin vlastní přirozenosti - seminář Žena Živa na téma Sebehodnota a síla ženy • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
17.00 Malířka Lííída Jandová - vernisáž výstavy, jejíž kurátoři jsou Jiřina Dejmková a Martin Janda • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
18.00 LiStOVáNí: C.D.Payne v ČR a jeho Turné v hajzlu - scénické čtení, vstupné 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

18. 6. Ne 15.00 Anglické listy - Smetanova Litomyšl 2017, literárně-hudební pořad, vstupné od 190 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575
19.30 Poznaňská filharmonie - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné od 490 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575

19. 6. Po 9.30 Plánování prázdninových výletů • Rodinné centrum tel. 607 605 720
20. 6. Út 9-12 a 13-16 Den otevřených dveří - prostory Denního stacionáře Ruky pro život o.p.s. tel. 461 312 412

9.00 Výklady karet - Naděžda Iždinská, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
21. 6. St 19.00 Divadlo Járy Cimrmana: České nebe - divadelní hra, vstupenky jsou již vyprodány • Smetanův dům tel. 461 613 239

19.30 Afflatus Quintet - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 190 - 390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575
22. 6. Čt 19.30 Jaroslav Tůma: Moje Vlast - Smetanova Litomyšl 2017, varhanní koncert, vstupné 290 Kč • Kostel Povýšení sv. Kříže tel. 461 612 575
24. 6. So 8.00-17.00 Starodávný jarmark - tradiční řemeslné trhy a hudební doprovodný program na pódiu • Smetanovo náměstí tel. 461 653 333
25. 6. Ne 10.00 Obrazy a grafiky Vladimíra Vícha, fotografie Milana Dvořáka - vernisáž výstavy • Husův sbor tel. 724 704 977

15.00 Pocta slovanské duši - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 90 - 290 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 612 575
27. 6. Út 17.00 Koncert dětí z okruhu Husova sboru • Husův sbor tel. 724 704 977

19.30 Shlomo Mintz & Filharmonie Brno - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 590 - 990 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
28. 6. St 16.00 Hravé odpoledne s Rodinným centrem - zpívánky, zábavná stanoviště, tvoření • Sportovní areál za sokolovnou tel. 607 605 720

16.30 Setkání Města s občany - na téma D35 • Smetanův dům tel. 461 653 333
19.30 Hommage à Bach - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 90 - 390 Kč • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 612 575

29. 6. Čt 17.00-20.00 Večer s galerií: Malířka Lííída Jandová - povídání s M. Jandou o koncepci výstavy i o životě jeho maminky • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.30 Monteverdiana - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 190 - 390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575

1. 7. So 22.00 Oldies párty 60.-90. let - dj Wolf, vstup zdarma • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
2. 7. Ne 11.00 Bedřich No.1 - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 145/290 Kč • Smetanův dům tel. 461 612 575

13.30 Jan Václav Stamic: Missa Solemnis - tradiční děkovná Mše svatá, vstup zdarma • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 612 575
14.00 Slavnost na Růžovém paloučku - národopisná slavnost k uctění Českých bratří • Růžový palouček u Újezdce tel. 603 261 664
17.30 Hommage à Jazz – Arturo Sandoval - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 690 - 1190 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
21.30 Arturo Sandoval – Jam Session - Smetanova Litomyšl 2017, koncert, vstupné 290 - 490 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575

4. 7. Út 21.00 Amilchare Ponchielli: La Gioconda - Smetanova Litomyšl 2017, opera, vstupné 490 - 890 Kč • II. zámecké nádvoří tel. 461 612 575
5. 7. St 11.00 Příběhy v tónině života - Smetanova Litomyšl 2017, talk show, vstupné 190 - 390 Kč • Zámecká jízdárna tel. 461 612 575
6. 7. Čt 10.00 Den upálení M. Jana Husa - společná bohoslužba • Toulovcovo náměstí tel. 724 704 977

16.30 Odpoledne se Saint Gobain Adfors - závěr Smetanovy Litomyšle, od 19.30 přímý videopřenos koncertu SL • Klášterní zahrady tel. 461 612 575
7. 7. Pá 18.00 TPP: Trojlístek pohádek, Malina Brothers - Divadýlko Mrak, od 19.30 koncert, vstupné dobrovolné • Toulovcovo náměstí tel. 461 653 333

v Litomyšli v červnu 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



do 4. 6. Josef Váchal: Ten, kdo kněhoznačky pilně sbírá - výstava exlibris • Dům U Rytířů • Út-Ne- 10-12 a 13-17
do 9. 7. Příroda Litomyšlska: Zahrada, louka - výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 4. 6. Fotografie nejen z Litomyšle - výstava fotografií Jaroslavy Petrové • Galerie Pakosta
do 31. 7. Eva Mezerová: Srdce v krajině - výstava obrazů, kresby a poezie • Bobo Cafe
do 4. 6. Jan Merta: Malíř - výstava • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá-Ne 10-17
do 27. 6. Reprodukce Zdeňka Buriana - výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době
do 31. 10. Z bílých nití a tmavých večerů - prodejní výstava paličkované krajky výtvarnice Marie Poludové • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • denně
od 1. 6. do 7. 6. Týden čtení dětem • Městská knihovna
od 8. 6. do 11. 6. Výstava irisů a jarních trvalek - tradiční prodejní výstava, vstup zdarma • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • 8-17
od 10. 6. do 15. 6. Můj svět - výstava představuje tvorbu dětí a dospělých z kroužků a kurzů estetického oddělení DDM • Kostel Rozeslání sv. Apoštolů • So-Ne: 10-17, Po-Čt: 13-17
od 10. 6. do 1. 10. Letní dětská herna pro malé i velké návštěvníky - herna pro kluky i holčičky • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 16. 6. do 18. 6. Blanka Dvořáková: Cínovaný šperk tradičně i netradičně - prodejní výstava s ukázkou výroby • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • 10-17
od 16. 6. do 18. 6. Festivalové zahrady: Hvězdný víkend - M. Reifová a P. Vacek, MTF Zlatá Praha, StarDance, J. Machulda, Den s Českou televizí, atd., zdarma 
      • Klášterní zahrady • Pá 17.30, So-Ne 10.00
od 17. 6. do 18. 6. Tvarůžkové variace - dobroty z olomouckých tvarůžků, slané i sladké variace • Restaurace Veselka • 11.00
od 23. 6. do 25. 6. Festivalové zahrady: Stylový víkend - historické vozy, Autopohádky, Police Symphony Orchestra, Dudlajdá fagotiky, Den se Škoda Auto (24. 6.), atd., 
      zdarma • Klášterní zahrady • Pá 18.00, So-Ne 10.00
od 27. 6. do 2. 7. Legiovlak 2017 - vstup do expozice Legiovlaku je zdarma • Vlakové nádraží ČD • Út-Pá- 8-18, So-Ne 9-19
od 28. 6. do 31. 7. Léto v zahradě - výstava knih • Městská knihovna • ve výpůjční době
od 30. 6. do 2. 7. Blanka Dvořáková: Cínovaný šperk tradičně i netradičně - prodejní výstava s ukázkou výroby • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • 10-17
od 30. 6. do 2. 7. Festivalové zahrady: Smetanový víkend - Anděl páně 2, kapela Slza, přenos Mše svaté, moderátor Jan Smetana, Kašpárek v rohlíku, WraaDap Band,
      atd., zdarma • Klášterní zahrady • Pá 17, So-Ne 10
od 5. 7. do 6. 7. Festivalové zahrady: Velké finále - J. Pavlica a Hradišťan & Vlasta Redl s kapelou, bubnování, přenos Velkého finále, Den se Saint-Gobain, atd., zdarma
      • Klášterní zahrady • Pá 17, So-Ne 10

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

KINO SOKOL DOSPĚLÝM Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak)
Čt  1. 6.  Putování tučňáků: Volání oceánu - film Francie, dokumetární, 90 min, dabing, 80 Kč
Pá, Ne  2., 4. 6. Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta - film USA, dobrodružný/akční/fantasy/komedie, 120 min, 120 Kč
So  3. 6.  Piráti z Karibiku: Salazarova pomsta ve 3D - film USA, dobrodružný/akční/fantasy/komedie, 120 min, 140 Kč
Út  6. 6.  Cuky Luky film - film SR, komedie, 115 min, 110 Kč
St  7. 6.  Rychle a zběsile 8 - film USA/Japonsko/Francie/Kanada, akční/krimi/thriller, 140 min, české titulky, 110 Kč
Čt  8. 6.  Ministerstvo lásky - film Chorvatsko/ČR, komedie, 105 min, české titulky, 90 Kč
Pá, Ne  9., 11. 6.  Wonder Woman - film Filipíny/USA, akční/thriller, 90 min, dabing, 100 Kč
So 10. 6.  Wonder Woman ve 3D - film Filipíny/USA, akční/thriller, 90 min, dabing, 120 Kč
Út, St 13., 14. 6.  Zabijáci z maloměsta - film Dánsko, 90 min, titulky, 90 Kč
Čt 15. 6.  Strážci Galaxie vol. 2 - film USA, akční/komedie/sci-fi, 140 min, titulky, 140 Kč
Pá 16. 6.  Mumie - film USA, fantasy/dobrodružný, 130 min, 130 Kč
So 17. 6.  Mumie ve 3D - film USA, fantasy/dobrodružný, 130 min, 130 Kč
Ne 18. 6.  Poslední rodina - film Polsko, životopisný/drama, 125 min, titulky, 80 Kč
Út, St 20., 21. 6.  Smrtihlav - film Francie/Velká Británie/Belgie, thriller/válečný/historický, 120 min, titulky, 110 Kč
Čt 22. 6.  FK: Personal Shopper - film Francie/Německo, drama, 110 min, titulky, 100 Kč
So, Ne 24., 25. 6.  Pobřežní hlídka - film USA, komedie, 120 min, titulky, 120 Kč
Út 27. 6.  Zahradnictví: Rodinný přítel - film ČR, drama, 130 min, 90 Kč
St, Čt 28., 29. 6.  Večer pro dámy: Holky na tahu - film USA, drama/komedie, 105 min, titulky, 120 Kč
So  1. 7.  Transformers: Poslední rytíř ve 3D - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 150 Kč
Ne  2. 7.  Transformers: Poslední rytíř - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/thriller, 120 min, titulky, 130 Kč
KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  3. 6.  Mimi šéf ve 3D - film USA, animovaný/komedie/rodinný, 110 min, 130 Kč
Ne  4. 6.  Mimi šéf - film USA, animovaný/komedie/rodinný, 110 min, 120 Kč
So 10. 6.  Šmoulové: Zapomenutá vesnice ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy, 90 min, 130 Kč
Ne 11. 6.  Šmoulové: Zapomenutá vesnice - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy, 90 min, 100 Kč
So 17. 6.  Auta 3 ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 90 min, 140 Kč
Ne 18. 6. Auta 3 - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/rodinný, 90 min, 120 Kč
So 24. 6.  Příšerky pod hladinou ve 3D - film Španělsko, animovaný, 90 min, 130 Kč
Ne 25. 6.  Příšerky pod hladinou - film Španělsko, animovaný, 90 min, 100 Kč
So  1. 7.  Já, Padouch 3 ve 3D - film USA, animovaný/akční/komedie/rodinný/sci-fi, 100 min, 140 Kč
Ne  2. 7. Já, Padouch 3 - film USA, animovaný/akční/komedie/rodinný/sci-fi, 100 min, 120 Kč
LETNÍ KINO V AREÁLU ZA SOKOLOVNOU Začátky představení ve 21.30
Pá 23. 6.  Pohádky pro Emu - film ČR, romantický/komedie, 110 min, 50 Kč
Pá 30. 6.  Dítě Bridget Jonesové - film Velká Británie/Francie/USA, komedie, 120 min, titulky, 50 Kč

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz



SMETANOVA VÝTVARNÁ LITOMYŠL www.vytvarnalitomysl.cz

do 3. 9. Imaginárium v Litomyšli - živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 1. 10. Stálá expozice - expozice představuje ty nejkvalitnější díla ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne- 10-12 a 13-17
do 30. 7. Mezi - Vazy - výstava uměleckých knižních vazeb • Červená věž - areál Fakulty restaurování • Po-Pá 8-15, od 17. 6. také So-Ne 10-17
od 4. 6. do 3. 9. Z Váchalova rodinného alba - výstava soukromých snímků Josefa Váchala • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • Út-Ne- 9-12 a 13-17
od 11. 6. do 30. 6. Nonsens! - výstava Zuzany Lammelové a Johany Pulgertové • Klášterní sklípek
od 11. 6. do 16. 7. Klasická, historická a žánrová malba v českém malířství 19. století - výstava / vernisáž 10. 6. v 16 • Galerie Kroupa • denně 10-18
od 11. 6. do 9. 7. Poklady Jana Zrzavého - výstava originálů ikonického malíře 20. století. • Galerie Zdeněk Sklenář • denně 11-19
od 15. 6. do 31. 8. Ruku v ruce - touha je zázrak - výstava velkoformátových fotografií v zámecké zahradě /vernisáž 18. 6. v 17.00 • Státní zámek Litomyšl
od 16. 6. do 6. 7. Litomyšl a okolí - výstava obrazů • Galerie de Lara • Po-Pá 9-12 a 13-17, So 9-12
od 16. 6. do 30. 9. Jeden ze čtyř - výstava prací studentů Fakulty restaurování UP / vernisáž 15. 6. v 17.00 • Piaristická kolej • So-Ne 10-17 a před vybranými koncerty SL 
od 16. 6. do 6. 7. Vlaky, vláčky, nádraží... - v grafickém díle Jiřího Boudy, výstava / vernisáž 17. 6. v 9.30 (pro děti) • Piaristická kolej • Po-Pá 14-18, So-Ne 10-18
od 17. 6. do 6. 7. Generation One - výstava / vernisáž 16. 6. v 16.45 • Zámecký pivovar • denně 10-18 nebo do začátku večerního koncertu SL
od 17. 6. do 2. 9. Ilustrace a portréty S. Kolíbal, V. Prachatická, M. Prachatická - výstava / vernisáž 17. 6. v 16.00 • Galerie Miroslava Kubíka • denně 10-17
od 17. 6. do 30. 9. Magdaléna Jetelová: The essential is no more visible - vernisáž 16. 6. v 17.45 • Piaristický chrám • denně 14-18 a v době konání pořadů festivalu SL
od 18. 6. do 26. 8. Vzpomínka na Finsko - výstava obrazů Mariany Alasseur / vernisáž 17. 6. v 19.00 • Galerie Pakosta
od 18. 6. do 10. 9. Malířka Lííída Jandová - výstava malířky a grafičky Ludmily Jandové, oleje a malba z 60. a 70. let minulého století • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17 
od 18. 6. do 30. 9. Daniel Pešta: Geny! - genetické kódy, výstava / vernisáž 17. 6. ve 14.00 • White Gallery • denně 13-17
od 15. 6. do 10. 9. Dar Jánuše Kubíčka - vernisáž 14. 6. 2017 v 17.00 • Východočeská galerie v Pardubicích, Dům U Jonáše, Pardubice • Út-Ne 10-18
od 29. 6. do 8. 10. Emil Filla a jeho žáci - z cyklu Pohledy do galerijních sbírek / vernisáž 28. 6. 2017 v 17.00 • Východočeská galerie • Zámek 3, Pardubice • Út-Ne 10-18

3. 6.                 So              9.00                   Fotbal: Pohár OFS Svitavy mladších přípravek - finálový turnaj okresní soutěže • Městský stadion Černá hora
4. 6.                 Ne             9.00-18.00        Otevření Velkého Košíře - paddleboarding a ws trenažér pro malé i velké, hry pro děti • Areál vodních sportů v Nedošíně u Litomyšle
                                           9.30                   Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Jiskra Heřmanův Městec - utkání krajského přeboru starších žáků • Městský stadion Černá hora
6. 6.                 Út              10.00                 I. sportovní hry seniorů v Litomyšli - pro starší 60ti let, kteří mají rádi pohyb a legraci, registrace od 9.30 • Sport. areál za sokolovnou
                                           18.00                 Seznamte se: "Nordic Walking" - Dita Urbánková vás naučí ten správný krok, zdarma, tel. 737 513 000 • parkoviště u městského bazénu
7. 6.                  St              17.30                  Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. FK Přelouč - mistrovské utkání krajského přeboru mladších žáků • Městský stadion Černá hora
8. 6. - 11. 6.                  9.00                   Velká cena Litomyšle v parkurovém skákání - závody součástí Českého skokového poháru 2017 (neděle v 15) • Jízdárna - Hřebčín Suchá
10. 6.               So              9.00                   Velký volejbalový turnaj mladších žákyň • Sportovní areál za sokolovnou
                                           10.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. SK Spartak Slatiňany A - muži B KP II. třída • Volejbalové kurty Líbánky
                                           14.15                   Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. Slatiňany/Svídnice - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
                                           17.00                  Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. AFK Horní Jelení - mistrovské utkání krajské I. A třídy dospělých • Městský stadion Černá hora
11. 6.                Ne             9.00                   Volejbal: Krajský přebor přípravek - dívky - 1. skupina Volejbalové kurty v Líbánkách, 2. skupina Sportovní areál za Sokolovnou
                                           13.00                 Volejbal: VK Litomyšl vs. VK Letohrad - ženy KP II. třída • Volejbalové kurty Líbánky
14. 6.              St              9.30                   KMK • Jízdárna - Hřebčín Suchá
15. 6.               Čt              16.15 a 18.00     Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. ŽSK Třemošnice - utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
17. 6.                So              9.00                   Kvalifikační turnaj na Mistrovství ČR superveteránů ve volejbalu • Sportovní areál za sokolovnou
                                           10.00                 Jezdecké hry - jezdecké závody, parkury 40-80 cm • Jízdárna - Hřebčín Suchá
18.6.               Ne             9.00                  TC Litomyšl vs. Spartak Polička - tenisový zápas • Sportcentrum Litomyšl
25.6.              Ne             9.00                  TC Litomyšl vs. Slovan Moravská Třebová - tenisový zápas • Sportcentrum Litomyšl
8. 7.                  So                                        Litoman - mezinárodní triatlonový závod • Městský stadion Černá hora

KAM ZA SPORTEM

 Městský bazén a koupaliště, tel. 461 315 011
Provozní doba na www.bazen-litomysl.cz nebo na tel. 461 315
011. Zahájení provozu plovárny je naplánováno na sobotu 3. 6.
2017 (25 m bazén a tobogán). Od 3. 6. do 30. 6. bude v provozu
souběžně i krytý bazén. Od 1. 7. začne prázdninový režim -
podle počasí bude otevřena pouze plovárna nebo krytý bazén.

 Sokolovna, tel. 775 653 317
Rozpis cvičení do června 2017:
• Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
• Po 17.00-18.00  mladší žactvo
• Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení ženy
• St 17.00-18.00  cvičení předškolních dětí
• St 18.00-19.00  gymnastika žákyně

 Sportcentrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás.
• Po-Pá 8.00 - 21.00 • So 10.00 - 21.00, Ne 10.00 - 20.00
www.sportcentrum-litomysl.cz

 ZUŠ - tunel
Kurz orientálního tance s Taneční školou Amor • Čt 18.30
Info: Adriena Morávková, tel. 728 684 634, 
www.amor-orient.com
Pilates - St • 19.00
Info: Jarka Voleská, tel. 731 474 953, jarka.voleska@gmail.com

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204
Rozvrh cvičebních hodin:
Po 8.30, Út 18.00, Čt 19.00, Pá 8.30 Jóga     
Po, St, Pá 17.00 Karate • Po, Čt 18.00 Fitbox   
Po 19.00 Zumba • Út 19.00 Taiči    
St 8.30 (kroužek a hernička pro malé děti), 15.00 (starší děti)

Vasrmánek • St 18.45 Aezu • Pá 19.00 Kickbox  
Více na: http://litomysl-veselka.cz/rozvrh-cvicebnich-hodin/
Soukromá taneční škola Scarlett:
Út 14.30-16.00  scénický tanec pro děti od 10-15 let
Út 16.15-17.00  taneční a pohybové hry pro děti od 3-5 let
Út 17.00-18.30  výuka klasického tance pro děti od 10 let
Čt 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 8-10 let    
Pá 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 5-8 let
Info: Helena Peterová, tel. 732 608 654, www.scarlett-dance.cz

 Sportovní areál za Sokolovnou,
tel. 777 588 586
Tenis, nohejbal, volejbal, petanque, dětské hřiště. 
Po-Út, Čt-Ne od 13.30, St od 9.30
www.areal-sokolovna.cz

 FIT-LINE Lucie Jandíková, tel. 777 288 770
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 Hiking • TRX • Aerobic • Bosu • Port de Bras • Jumping •
Mix pro ženy • Fun Dance • Power jóga • Cvičení pro děti
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Centrum Spontanea, Smetanovo nám. 77,
vchod z průchodu vedle drogerie DM , tel. 605 147 812
Joga s Petrou Polákovou
• Jóga pro ženy - úterý od 16.30-17.30
• Hathajoga - úterý od 18.00-19.30
Info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002, 
www.anahatayoga.cz
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou pro začátečníky
a mírně pokročilé - středy od 17.00-18.00.
Nepravidelné akce: Čt 15. 6. a 29. 6. od 17.30 Kontaktní impro-
vizace se Zitou Pavlištovou (www.druna.cz)

 Spinning Centrum Stratilek, tel. 724 033 548
45 minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Út 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00 h
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 (60 minut), 19.30 h
• Pá 16.00, 17.30 h (120 minut)
• So 10.00, 17.00 h  • Ne 10.00, 18.00 h
www.stratilek.cz/spinning.html

 Základní škola, Zámecká 496, tel. 775 195 301
Joga klub Litomyšl
• Út 17.00-18.30 a 18.30-20.00 • Čt 17.45 - 19.15

 KARATE-DO Litomyšl
• od  6 do 11 let  Pohybový program Cesta malého bojovníka -
St a Pá 15.30-17.00 (hala TJ Jiskra)
• od 11 do 15 let a od 16 let  Tréninky karate-do a moderní se-
beobrany - Po a St 17.30-19.00 (Tělocvična v ZŠ U Školek)
Další info: Petr Janda (tel. 732 163 054), Jiří Smékal (smekal.ka-
rate@seznam.cz), www.karate-litomysl.cz

 Basketbalový klub Litomyšl
Pro děti ve věku 5-9 let ve spolupráci s DDM probíhá sportovní
přípravka, zaměřená na rozvoj pohybových schopností a ob-
ratnosti dítěte:
• děti 5-7 let - Čt od 15.30 do 16.30 (Tělocvična v ZŠ U Školek)
• děti 7-9 let - Čt d 15.30 do 17.00 (Městská sportovní hala)
• děti 9-11 let - Út od 17.00-18.30 (Hala TJ Jiskra), Čt 15.30-17.00
(Městská sportovní hala)
Info: Martin Šorf, tel. 602 335 513

SPORT, CVIČENÍ



Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00 So-Ne 9.00-14.00
Informační centrum na zámku otevřeno:       Po 9.00-16.00 Út-Ne 9.00-17.30

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek REGIOJET. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Nově v nabídce: nové turistické vizitky s motivem Váchalovy ulice a parku Vodní valy

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
BOROVÁ                       11. 6. 14.00              „Dětský den“ u koupaliště
                                   23. - 25. 6.           „Borovské hry 2017“ – setkání obcí Borová v rámci ČR a zahraničí, bohatý program od pátečního podvečera až nedělního rána…
BYSTRÉ                        9. 6. 21.30               Všechno nebo nic – letní kino • areál hasičské zahrady
                                   10. 6. 20.00            Taneční zábava – zahraje skupina Rock Faktor • za Hasičskou zbrojnicí
                                             23. 6. 21.30            Pohádky pro Emu – letní kino • areál hasičské zahrady
                                   24. 6. 20.00           Pouťová zábava – zahraje skupina Rock Faktor • za Hasičskou zbrojnicí
DOLNÍ ÚJEZD                3. 6. 13.00               Tradiční běh do vrchu – pořádá u hospody U řeky
                                   9. 6. 17-22               Noc kostelů • kostel sv. Martina 
                                             17. 6. 14.00             Dolnoújezdský triatlon – pořádá Sokol Dolní Újezd • koupaliště
                                             24. 6.                      První setkání rodáků a přátel D. Újezdu – den otevřených dveří, průvod od školy do areálu v Bořkově, večer zahraje MIX
LUBNÁ                                 11. 6. 11.00               O putovní pohár starosty obce Lubná – soutěž v požárním útoku • hřiště za ZOD Lubná
                                             23. 6. 20.00           Zábava se skupinou Gallileo • letní areál Lubná
OLDŘIŠ                                4. 6. 14.00               Indiánský dětský den  za Orlovnou – soutěže, překážkové dráhy, občerstvení, indiánské kostýmy vítány
                                               17. 6. 13.00              II. den myslivosti, lesnictví a ochrany přírody – soutěže, lesní technika, Babylonští trubači, lovečtí psi a dravci • střelnice 
POLIČKA                             10. 6. 13.00             III. Poličská RC Rallye a model show • dopravní hřiště
                                             do 3. 9.                  Pohádkový svět Zdeňka Smetany – výstava pro děti nejenom nejznámější pohádkové bytosti • Městská galerie v radnici
SEBRANICE                       18. 6. 10.00             Medobraní – můžete si zkusit vybrat z úlu plást s medem, odvčelit, odvíčkovat a med vytočit a zakoupit si čerstvý med • v zahradě č.p. 108
                                             24. 6. 8.00             VII. ročník Sebranického pětiboje dvojic – startovné 150 Kč, občerstvení zajištěno po celý den • areál koupaliště
                                             25. 6. 14.00            Pohádkový les – pořádá SDB Sebranice a místní mládež • v lese za koupalištěm
SVOJANOV                         3. 6.                         Šestý ročník celostátního setkání parních stříkaček – výstava, od 13.00 soutěže s parními has. stroji, program, občerstvení 
ŠIROKÝ DŮL                      1. 7. 9-15                   Sraz veteránů – bohatá tombola, automobil srazu, motocykl srazu, dobové oblečení srazu, 1. cena veterán

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
SVITAVY                             3. 6. 13.00               Den dětí • park Jana Palacha
                                   9. 6. 15-23               Noc kostelů a muzeí ve Svitavách • svitavské kostely, muzeum, Ottendorferův dům 
                                             17. 6. 14.00             Hřebečský  Slunovrat 2017 – 6. ročník festivalu na půli cesty mezi M. Třebovou a Svitavami, vstupné 120 na místě 170 • Hřebeč (Koclířov)
                                   24. - 25. 6.          Qantocup 2017 – v rámci turnaje budou pořádány na svitavském stadionu koncerty • Svitavský stadion 
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ    2. 6. 18.00               Muzejní noc • Městské muzeum
                                   23. 6. 16.00            Moravskotřebovský bramboráček (folkový festival) – popis • Zámek - nádvoř
                                             do 30. 8.               Fotofestival Rudolfa Zukala Moravská Třebová 2017 • různá místa ve městě
VYSOKÉ MÝTO                  3. 6.                         11. ročník festivalu Sodomkovo Vysoké Mýto – festival věnovaný autodesignérovi Josefu Sodomkovi • nám. Přemysla Otakara II.
                                   16. 6.                       Sportovní den – sportovní zábavná akce, ukázky a přehlídka sportovních klubů • náměstí Přemysla Otakara II.
                                             18. - 25. 6.           Rok legionáře - 100 let od Zborova – akce v rámci výročí 100 let od bitvy u Zborova  • Regionální muzeum 

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE více na www.ceskomoravskepomezi.cz

LITOMYŠL                          viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ          23. - 30. 6.          Mez. festival Divadlo evropských regionů a Open air program • Klicperovo divadlo, Divadlo Drak, historické centrum 
CHEB                           14. - 17. 6.             Chebské dvorky – 5.  ročník  krajského  festivalu  uměleckých  projektů  s mezinárodní účastí • v zákoutích  historického  centra Chebu
JINDŘICHŮV HRADEC     2. - 3. 6.                 Dny města Jindřichův Hradec 2017 – koncerty na III. nádvoří , hry, soutěže, tvořivé dílny, divadlo,  aj.• Státní hrad a zámek 
KUTNÁ HORA                    24. - 25. 6.          Královské stříbření Kutné Hory – středověká gotická slavnost
POLIČKA                      3. 6.                          Čas pro neobyčejné zážitky – vytvořte s námi největší hvězdu z lidí pod dozorem Agentury Dobrý den, s. r. o. • Palackého náměstí
TELČ                                     29. 6. - 30. 9.    Žena v obrazech – výstava obrazů Míly Doleželové a Jiřího  • Městská galerie Hasičský dům
TŘEBOŇ                              30. 6.                      Okolo Třeboně – čtyřdenní multižánrový festival

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE více na www.ceskainspirace.cz

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže


